
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4392
   1755
   1755

Vrbno pod Pradědem Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Iveta Pešatová                               48        1.           461
 2.     Hana Janků                                   61        3.           328
 3.     Josef Dudík                                  47        2.           275

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Chalupa                               32        3.           462
 2.     Helena Kudelová                              64        8.           391
 3.     Zdeněk Bártek                                57        5.           369

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dušan Pechal                                 51        2.           352
 2.     Jana Soudková                                43        1.           298

Volební strana č. 4 - VRBNO I PRO MLADÉ
 1.     Ludmila Knápková                             48        1.           448
 2.     Bedřich Opatrný                              48        7.           393
 3.     Karel Drtil                                  53        5.           390
 4.     Rudolf Kudela                                40        2.           336

Volební strana č. 5 - Sportovci Vrbno p. P.
 1.     Petr Obrusník                                53        4.           340
 2.     René Darmovzal                               44        1.           326

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Květa Kubíčková                              62        1.           683
 2.     Jan Vavřík                                   40        4.           633
 3.     Pavla Müllerová                              48        2.           630
 4.     Petr Gross                                   71       10.           629
 5.     Petr Kopínec                                 48        3.           602
 6.     Martin Pleva                                 38        9.           586
 7.     Pavel Kamenský                               37        8.           558

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté

597961 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Antonín Břenek                               66        4.           268
 2.     Jan Zaoral                                   71        6.           233
 3.     Alena Šmigurová                              35        9.           233
 4.     Jiří Strnad                                  53        5.           210
 5.     Květoslav Zbořil                             45        7.           208
 6.     Martin Kotala                                50        8.           192
 7.     Kamil Pořízka                                32       10.           185
 8.     Tomáš Vondra                                 31       11.           168
 9.     Robert Sikora                                44       12.           163
10.     Martina Stříteská                            46       13.           123
11.     Zdeněk Jarmar                                71       14.           200
12.     Vladimíra Burdová                            50       15.           203
13.     Drahomíra Pravdová                           46       16.           123
14.     Martina Crháková                             44       17.           117
15.     Lenka Horská                                 45       18.           145
16.     Jiří Vacek                                   50       19.           113
17.     Robert Schuska                               48       20.           142
18.     Věra Linková                                 39       21.           162

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Magdálková                              63        6.           291
 2.     Tomáš Kočička                                41        4.           290
 3.     Pavel Remeš                                  45        9.           268
 4.     Miloš Lasota                                 59       12.           268
 5.     Ivan Hába                                    71        7.           238
 6.     Jaroslav Pospíšil                            54        1.           167
 7.     Ladislav Kováč                               42        2.           181
 8.     Jaroslav Krahulec                            64       10.           226
 9.     Lubomír Kalinec                              56       11.           145
10.     Jiřina Kováčová                              62       13.           131
11.     Pavel Linek                                  70       14.           153
12.     Norbert Návoj                                41       15.           167
13.     Vlastislav Klvaňa                            74       16.           108
14.     Jan Kantor                                   68       17.           135
15.     Tomáš Kropáček                               36       18.           144
16.     Jaroslav Pospíšil                            25       19.           107
17.     Jiří Kočička                                 68       20.           154
18.     Miroslav Babka                               53       21.           111

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Trojan                                65        3.           166
 2.     Věra Kováčiková                              54        4.           138
 3.     Otakar Fiálek                                46        5.           148
 4.     Jitka Doleželová                             38        6.           121
 5.     Boris Homer                                  48        7.           140
 6.     Adam Rokos                                   19        8.           136
 7.     Václava Rozehnalová                          53        9.           146
 8.     Stanislav Koruna                             67       10.           163
 9.     Jitka Drtilová                               54       11.           128
10.     Fotis Fotopulos                              39       12.           148
11.     Oldřich Orság                                67       13.           151
12.     Karel Bill                                   71       14.           152
13.     Jaroslava Urbánková                          58       15.           118
14.     Bořivoj Soudek                               23       16.           127
15.     Petr Hrubeš                                  41       17.           104
16.     Romana Břenková                              47       18.           123
17.     Vojtěch Orság                                29       19.           115

597961 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Mojmír Prášil                                70       20.           109
19.     Magdalena Schindlerová                       63       21.            91

Volební strana č. 4 - VRBNO I PRO MLADÉ
 1.     Ivana Novotná                                56       10.           324
 2.     Jakub Mikláš                                 33        3.           309
 3.     Sára Jägermanová                             24        4.           277
 4.     Josef Súkup                                  40        6.           259
 5.     Kamil Martínek                               40        8.           300
 6.     Kateřina Fišerová                            32        9.           242
 7.     Martin Vilímek                               36       11.           258
 8.     Pavel Jelínek                                43       12.           263
 9.     Regina Kudrnová                              54       13.           282
10.     Přemysl Jurčaga                              47       14.           228
11.     Barbora Strnadelová                          45       15.           249
12.     Libor Pekárek                                55       16.           271
13.     Ondřej Moudr                                 35       17.           220
14.     Gabriela Paulová                             47       18.           182
15.     Martin Šoupal                                43       19.           179
16.     Pavel Gamovský                               43       20.           266

Volební strana č. 5 - Sportovci Vrbno p. P.
 1.     Vlastimil Mlynář                             44        2.           302
 2.     Jindřich Pavlíček                            49        3.           288
 3.     Roman Míček                                  45        8.           253
 4.     Vladimír Tomčík                              42        9.           246
 5.     Vít Prečan                                   48        6.           240
 6.     Zdeněk Valenta                               60        5.           232
 7.     Alena Mlynářová                              39        7.           190
 8.     Robert Valenta                               39       10.           186
 9.     Jan Zvědělík                                 46       11.           185
10.     Ota Slavík                                   48       12.           204
11.     Jiří Veninger                                55       13.           159
12.     Svatopluk Vrba                               72       14.           145
13.     Lenka Slavíková                              45       15.           162
14.     Jaroslav Čepera                              68       16.           113
15.     Eva Čeperová                                 42       17.           110
16.     Jiří Čepera                                  57       18.           108
17.     Lubomír Vaško                                45       19.           118
18.     Romana Vašková                               44       20.           107
19.     Igor Žemba                                   58       21.           135

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Robert Sivulka                               44        5.           467
 2.     Petr Gut                                     40        6.           499
 3.     Dušan Zapalač                                54        7.           475
 4.     Markéta Kamenská                             45       11.           438
 5.     Maria-Nelly Fučelová Rozmanitová             33       12.           435
 6.     Václav Vosáhlo                               72       13.           448
 7.     Zdeněk Holub                                 43       14.           421
 8.     Lubomír Čudovský                             33       15.           424
 9.     Petr Čížek                                   51       16.           409
10.     Josef Dostál                                 37       17.           401
11.     Lucie Moudrová                               30       18.           387
12.     Igor Soporský                                48       19.           466
13.     Pavlína Lesniaková                           44       20.           488
14.     Vladimír Mader                               40       21.           475

597961 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   4252, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Pešatová                                   461
              2.    Josef Dudík                                      275
              3.    Hana Janků                                       328
              4.    Antonín Břenek                                   268
              5.    Jiří Strnad                                      210
              6.    Jan Zaoral                                       233
              7.    Květoslav Zbořil                                 208
              8.    Martin Kotala                                    192
              9.    Alena Šmigurová                                  233
             10.    Kamil Pořízka                                    185
             11.    Tomáš Vondra                                     168
             12.    Robert Sikora                                    163
             13.    Martina Stříteská                                123
             14.    Zdeněk Jarmar                                    200
             15.    Vladimíra Burdová                                203
             16.    Drahomíra Pravdová                               123
             17.    Martina Crháková                                 117
             18.    Lenka Horská                                     145
             19.    Jiří Vacek                                       113
             20.    Robert Schuska                                   142
             21.    Věra Linková                                     162

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4506, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Pospíšil                                167
              2.    Ladislav Kováč                                   181
              3.    Ondřej Chalupa                                   462
              4.    Tomáš Kočička                                    290
              5.    Zdeněk Bártek                                    369
              6.    Dana Magdálková                                  291
              7.    Ivan Hába                                        238
              8.    Helena Kudelová                                  391
              9.    Pavel Remeš                                      268
             10.    Jaroslav Krahulec                                226
             11.    Lubomír Kalinec                                  145
             12.    Miloš Lasota                                     268
             13.    Jiřina Kováčová                                  131
             14.    Pavel Linek                                      153
             15.    Norbert Návoj                                    167
             16.    Vlastislav Klvaňa                                108
             17.    Jan Kantor                                       135
             18.    Tomáš Kropáček                                   144
             19.    Jaroslav Pospíšil                                107
             20.    Jiří Kočička                                     154
             21.    Miroslav Babka                                   111

597961 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3174, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Soudková                                    298
              2.    Dušan Pechal                                     352
              3.    Zdeněk Trojan                                    166
              4.    Věra Kováčiková                                  138
              5.    Otakar Fiálek                                    148
              6.    Jitka Doleželová                                 121
              7.    Boris Homer                                      140
              8.    Adam Rokos                                       136
              9.    Václava Rozehnalová                              146
             10.    Stanislav Koruna                                 163
             11.    Jitka Drtilová                                   128
             12.    Fotis Fotopulos                                  148
             13.    Oldřich Orság                                    151
             14.    Karel Bill                                       152
             15.    Jaroslava Urbánková                              118
             16.    Bořivoj Soudek                                   127
             17.    Petr Hrubeš                                      104
             18.    Romana Břenková                                  123
             19.    Vojtěch Orság                                    115
             20.    Mojmír Prášil                                    109
             21.    Magdalena Schindlerová                            91

Volební strana č. 4 - VRBNO I PRO MLADÉ
Počet hlasů pro stranu:   5676, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Knápková                                 448
              2.    Rudolf Kudela                                    336
              3.    Jakub Mikláš                                     309
              4.    Sára Jägermanová                                 277
              5.    Karel Drtil                                      390
              6.    Josef Súkup                                      259
              7.    Bedřich Opatrný                                  393
              8.    Kamil Martínek                                   300
              9.    Kateřina Fišerová                                242
             10.    Ivana Novotná                                    324
             11.    Martin Vilímek                                   258
             12.    Pavel Jelínek                                    263
             13.    Regina Kudrnová                                  282
             14.    Přemysl Jurčaga                                  228
             15.    Barbora Strnadelová                              249
             16.    Libor Pekárek                                    271
             17.    Ondřej Moudr                                     220
             18.    Gabriela Paulová                                 182
             19.    Martin Šoupal                                    179
             20.    Pavel Gamovský                                   266

Volební strana č. 5 - Sportovci Vrbno p. P.
Počet hlasů pro stranu:   4149, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Darmovzal                                   326

597961 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Vlastimil Mlynář                                 302
              3.    Jindřich Pavlíček                                288
              4.    Petr Obrusník                                    340
              5.    Zdeněk Valenta                                   232
              6.    Vít Prečan                                       240
              7.    Alena Mlynářová                                  190
              8.    Roman Míček                                      253
              9.    Vladimír Tomčík                                  246
             10.    Robert Valenta                                   186
             11.    Jan Zvědělík                                     185
             12.    Ota Slavík                                       204
             13.    Jiří Veninger                                    159
             14.    Svatopluk Vrba                                   145
             15.    Lenka Slavíková                                  162
             16.    Jaroslav Čepera                                  113
             17.    Eva Čeperová                                     110
             18.    Jiří Čepera                                      108
             19.    Lubomír Vaško                                    118
             20.    Romana Vašková                                   107
             21.    Igor Žemba                                       135

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10554, hranice:      552,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květa Kubíčková                                  683
              2.    Pavla Müllerová                                  630
              3.    Petr Kopínec                                     602
              4.    Jan Vavřík                                       633
              5.    Robert Sivulka                                   467
              6.    Petr Gut                                         499
              7.    Dušan Zapalač                                    475
              8.    Pavel Kamenský                                   558
              9.    Martin Pleva                                     586
             10.    Petr Gross                                       629
             11.    Markéta Kamenská                                 438
             12.    Maria-Nelly Fučelová Rozmanitová                 435
             13.    Václav Vosáhlo                                   448
             14.    Zdeněk Holub                                     421
             15.    Lubomír Čudovský                                 424
             16.    Petr Čížek                                       409
             17.    Josef Dostál                                     401
             18.    Lucie Moudrová                                   387
             19.    Igor Soporský                                    466
             20.    Pavlína Lesniaková                               488
             21.    Vladimír Mader                                   475

597961 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Sakalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivona Galvasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597961 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vrbno pod Pradědem Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32311               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             4252   21      32311,00           13,15
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4506   21      32311,00           13,94
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3174   21      32311,00            9,82
č. 4 - SNK VRBNO I PRO MLADÉ              5676   20      30772,38           18,44
č. 5 - SNK Sportovci Vrbno p. P.          4149   21      32311,00           12,84
č. 6 - ANO 2011                          10554   21      32311,00           32,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK VRBNO I PRO MLADÉ
      SNK Sportovci Vrbno p. P.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10554,00     6 - ANO 2011                      
   2.            5676,00     4 - SNK VRBNO I PRO MLADÉ         
   3.            5277,00     6 - ANO 2011                      
   4.            4506,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4252,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   6.            4149,00     5 - SNK Sportovci Vrbno p. P.     
   7.            3518,00     6 - ANO 2011                      
   8.            3174,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2838,00     4 - SNK VRBNO I PRO MLADÉ         
  10.            2638,50     6 - ANO 2011                      
  11.            2253,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2126,00     1 - SNK Evropští demokraté        
  13.            2110,80     6 - ANO 2011                      
  14.            2074,50     5 - SNK Sportovci Vrbno p. P.     
  15.            1892,00     4 - SNK VRBNO I PRO MLADÉ         
  16.            1759,00     6 - ANO 2011                      
  17.            1587,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            1507,71     6 - ANO 2011                      
  19.            1502,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            1419,00     4 - SNK VRBNO I PRO MLADÉ         
  21.            1417,33     1 - SNK Evropští demokraté        

597961 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - SNK VRBNO I PRO MLADÉ              4
 5 - SNK Sportovci Vrbno p. P.          2
 6 - ANO 2011                           7

........................................19:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Sakalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivona Galvasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597961 - str. č. 9


